MEDINDO NO 
MÍNIMO 10 CM DE 
LARGURA X 30MT 

DE 
COMPRIMENTO, 
EMBALADOS EM 
FARDOS COM 64 
UNIDADES, COM 
CERTIFICAÇÃO 

ECOLÓGICA 
(RÓTULO 

ECOLÓGICO 
ABNT, FSC OU 

SIMILAR). 

CIPEL FARDO 5.048 R$ 57,99 R$ 292.733,52 

TOTAL REGISTRADO EM ATA: R$ 292.733,52 (duzentos e noventa e dois mil  

setecentos e trinta e três reais e cinquenta e dois centavos) 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Educação. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

4.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública Municipal